Estado de Santa Catarina
Município de IMARUÍ
Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Juventude

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Imaruí                              Página  1 de 4

ATO Nº 003/2018
DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL Nº 001/2018 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor RUI JOSE CANDEMIL JUNIOR Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
juntamente com a comissão municipal de Processo Seletivo e o Instituto O Barriga Verde, torna
público o que segue:

1. As decisões dos pedidos de isenção da taxa de inscrição por estarem inscritos no

CADúnico item 5.1 do edital, seguem listadas no Anexo I deste Ato.

2. Os candidatos que enviaram os requerimentos e comprovantes em conformidade com o

item 5 do edital foram devidamente deferidos.

3. Os candidatos que não apresentaram a documentação de acordo com o edital tiveram seus

pedidos indeferidos e para participar do certame, devem efetuar o pagamento do boleto da

taxa de inscrição até a data limite constante do cronograma (30/01/2018).

IMARUÍ, 29 de janeiro de 2018.

RUI JOSE CANDEMIL JUNIOR
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de IMARUÍ
Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Juventude

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Imaruí                              Página  2 de 4

ANEXO I – DIVULGA DECISÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CADUNICO:

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

847886 Claudia Aparecida Pereira Agente Educador Indeferido, candidato anulou esta inscrição

843467 Crislaine Goncalves Agente Educador Indeferido, candidato anulou esta inscrição

843802 Gardene Romagna Da Rosa Agente Educador
Indeferido, O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

848120 Jussara Matos Franca Agente Educador

Indeferido, O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada/nome fornecido é diferente do nome registrado
no Cadastro Único

844239 Luciellen De Sousa Agente Educador Deferido - Isento

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

847472 Elaine Cristina Mina Assistente Social Deferido - Isento

847479 Laize Cristina Mina Assistente Social Deferido - Isento

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

847892 Claudia Aparecida Pereira Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino Deferido - Isento

848359 Priscila Marizete Cardoso Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino Indeferido, O número do NIS é inválido.

Estado de Santa Catarina
Município de IMARUÍ
Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Juventude

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Imaruí                              Página  3 de 4

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

844991 Alexandre Vicente Marques Motorista de Transporte Escolar
Indeferido, O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único.

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

845191 Rafaela Vieira Adriano Pedagogo
Indeferido, O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

848084 Brenda Vieira Da Silva Professor de Anos Iniciais (habilitado) Deferido - Isento

848170 Denise Casemiro Fortunato Professor de Anos Iniciais (habilitado) Deferido - Isento

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

845121 Crislaine Goncalves Professor de Anos Iniciais (não-habilitado) Indeferido, candidato anulou esta inscrição

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

845192 Rafaela Vieira Adriano Professor de Educação Especial AEE (habilitado)
Indeferido, O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro
Único, porém com status excluído.

Estado de Santa Catarina
Município de IMARUÍ
Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Desporto e Juventude

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Imaruí                              Página  4 de 4

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

848089 Brenda Vieira Da Silva Professor de Educação Infantil (habilitado) Deferido - Isento

848171 Denise Casemiro Fortunato Professor de Educação Infantil (habilitado) Deferido - Isento

844944 Luciana Deolindo Machado Professor de Educação Infantil (habilitado) Indeferido, candidato anulou esta inscrição

Nº INSC CANDIDATO Cargo Descrição status NIS

848519 Marlete Pereira Zeferino Psicólogo Deferido - Isento

DOADOR DE SANGUE:

Nº INSC CANDIDATO Cargo Isenção Situação

843935 Otilia Regina Geremias Agente Educador Doador de Sangue Indeferido, não encaminhou documentação necessária

Nº INSC CANDIDATO Cargo Isenção Situação

844929 Otilia Regina Geremias Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino Doador de Sangue Indeferido, não encaminhou documentação necessária